Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE
Av. Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 3092-8906

Resultado 10/2025 - DG/ZL/RE/IFRN

20 de agosto de 2025

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 31/2025-DG/ZL/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO
NOS CURSOS DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

A Diretora em Exercício do Campus Avançado Natal Zona Leste do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), usando das atribuições que lhe confere a portaria nº 479/2023-RE/IFRN,
de 23 de março de 2023,

RESOLVE:

Tornar público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de professores temporários que
atuarão nos cursos do Programa Mulheres Mil, executados através do Bolsa Formação, no âmbito do Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC, observadas as normas estabelecidas na Lei n.
12.513/2011, na Resolução CD/FNDE n. 4/2012 de 16 de março de 2012, na Resolução CD/FNDE n. 6/2012 de 12 de
março de 2012, na Resolução CONSUP n. 30, de 31 de outubro de 2014, e na Portaria MEC n. 168, de 7 de março de
2013, que estabelece orientações e diretrizes para a concessão de bolsas.

Disciplina: Análise Ambiental
Andriélio Araújo Pereira - Pontuação: 27,5

Disciplina: Canais de Vendas
Fernando Luís Dias Varella  - Pontuação: 29,0
Romildo Pereira de Melo - Pontuação: 6,0

Disciplina: Marketing Pessoal
Andriélio Araújo Pereira - Pontuação: 27,5

Disciplina: Técnicas de Vendas
Fernando Luís Dias Varella  - Pontuação: 29,0
Romildo Pereira de Melo - Pontuação: 6,0

Nata/RN, 20 de agosto de 2025.

(assinado eletronicamente)
​​​​​​​CLAUDIA PEREIRA DE LIMA PARENTE

Diretora em exercício do Campus Avançado Natal Zona Leste
(Portaria nº 1517/2023 - RE/IFRN de 8/09/2023, publicado no DOU de 11/09/2023 | Edição: 173 |

Seção: 2 | Página: 18)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia Pereira de Lima ParenteClaudia Pereira de Lima Parente, Diretora em Exercício do Campus Avançado Natal Zona Leste - SUB-CHEFIACD03 - DG/ZLDiretora em Exercício do Campus Avançado Natal Zona Leste - SUB-CHEFIACD03 - DG/ZL , em 20/08/2025 08:58:30.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 18/08/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

944690
04fefb6d27

	Documento assinado eletronicamente por: